patek 25.11.2016
Hvézdarna Rokycany

sobota 26.11.2016
ZS T. G. Masaryka

nedéle 27.11.2016
ZS T. G. Masaryka

Program

Seminare majitela a konstruktériu

amatérskych dalekohledu

Rokycany 25. — 27. listopadu 2016

18:00 Setkani na hvézdarné

8:00

9:30

9:45

10:45

12:30

14:00

15:30

17:00

19:30

8:30

10:00

12:00

Prohlidka hvézdarny v Rokycanech
(k diskusi a spolecnému posezeni je zajiStén bufet)

Prezence, prihlasky k prodeji na burze
Zahajeni

Sluneé¢ni vyzkum v obdobi tieti priimyslové revoluce
RNDr. Pavel AMBROZ, CSc.

Slunce a jeho zatméni
Ing. Marcel BELIK

Prestavka na obéd

Proménné hvézdy
Ladislav SMELCER

Zpracovani astronomickych dat z DSLR
Martin MASEK

Astroburza
Predpokladany zavér sobotniho oficidlniho programu

Na kometé, aneb co Verne netusil
Bc. Ondiej TRNKA

Molucké Kklenoty aneb za ,,0kem boZim* na vychod Indonésie
Bc. Petr HORALEK

Predpokladané zakonceni seminare



